ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ VẠN PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND                                   Vạn Phước, ngày        tháng 10 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN PHƯỚC
(Từ ngày 30/10/2023 đến ngày 04/11/2023)

Ngày/thứ
Thời
gian

Nội dung

Thành
phần

Địa điểm

 Thứ hai
  (30/10)

08h00 Họp giao ban Đảng uỷ

Anh Duy

Phòng họp UBND xã

Thứ ba
(31/10)

08h00
Họp triển khai một số nội dung của
UBND xã

Anh Duy
Anh Huy

Phòng họp UBND xã

08h30
Kiểm tra, giám sát tiến độ rà soát (Đợt
2) và nghiệm thu phiếu rà soát hộ nghèo,
hộ cận nghèo năm 2023

Anh Huy
Phòng họp Văn phòng
HĐND và UBND
huyện

09h30
Giám sát côg tác quản lý chợ trên địa
bàn xã

Anh Duy Phòng họp UBND xã

Thứ tư
(01/11)

 08h00
Dự hội nghị tập huấn về cấp mã số vùng
trồng và mã số cơ sở đóng gói đối với
một số loại cây trồng năm 2023

Anh Duy
Hội trường xã Vạn
Phước

 08h00
Tham dự Lễ phát động “ Cuộc thi sáng
tác biểu trưng – Logo và sáng tác ca
khúc về huyện Vạn Ninh

Anh Duy

Hội trường huyện Vạn
Ninh

 14h00

Nghe báo cáo tiến độ Dự án thành phần
đầu tư xây dựng đoạn Vân Phong – Nha
Trang thuộc Dự án xây dựng công trình
đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông
giai đoạn 2021-2025

Anh Duy

Phòng họp 01, Văn
phòng HĐND và
UBND huyện

 14h00
Dự Tổng kết công tác Hội Nông dân  xã
Vạn Phước

Anh Duy

Hội trường xã Vạn
Phước

  08h00

Lịch Tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch
UBND xã

Anh Duy
Phòng Tiếp công dân
xã

Thứ năm

(02/11)

 08h00
Dự họp Đảng uỷ, triển khai 1 số nội
dung trong tháng 11

Anh Duy Phòng họp UBND xã

 14h00

Dự hội nghị trực tuyến về chuyên đề bảo
đảm an toàn giao thông đối với học sinh
do Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu
Quang, Chủ tịch Uỷ ban An toàn giao
thông Quốc gia chủ trì

Anh Duy
Phòng họp 01, Văn
phòng HĐND và
UBND huyện

15h00 Họp xét khuyết tật xã Vạn Phước Anh Duy Phòng họp UBND xã

Thứ sáu
(03/11)

08h00

Dự Hội nghị kết nối Ngân hàng – Doanh
nghiệp và nâng cao khả năng tiếp cận
vốn tín dụng phục vụ phát triển nông
nghiệp, nông thôn trên địa bàn huyện
Vạn Ninh

Anh Duy
Phòng họp 03, Văn
phòng HĐND và
UBND huyện

 13h45

Hội nghị phổ biến các văn bản về cán
bộ, công chức cấp xã và người hoạt
động không chuyên trách ở cấp xã, ở
thôn, tổ dân phố; về sắp xếp đơn vị hành
chính cấp huyện, cấp xã

Anh Duy
Khách sạn Ibis – Nha
Trang

 14h00
Dự đối thoại giải quyết khiếu nại lần hai
của công dân

Anh Duy
Phòng họp Sở Tài
nguyên và Môi trường

( Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi UBND xã sẽ thông báo sau)

Nơi nhận: (VBĐT)                  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Đ/c Bí thư Đảng ủy;                                                                                                 CHỦ TỊCH
- TT. HĐND, UBMTTQVN xã;
- Thành viên Ủy ban xã;
- Các ban ngành, đoàn thể;
- Lưu: VT.

                                                                                                 Nguyễn Thành Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T20:22:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thành Duy<ntduy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T20:25:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T20:26:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T20:26:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!